
 

Decreto Dirigenziale n. 14 del 05/07/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 6 - Direzione Generale per l'ambiente, la difesa del suolo e

l'ecosistema

 

U.O.D. 11 - Autorizzazioni ambientali e rifiuto Avellino

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS. 152/06 E S.M.I. ARTT 208/227 - D.LGS. 209/03 - DGR 386/16. CENTRO

ROTTAMAZIONE TRUCK S.R.L. -  FORINO (AV). PRESA D'ATTO CAMBIO

RESPONSABILE TECNICO. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  10 Luglio 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

PREMESSO: 
 

a. che con Decreto Dirigenziale n. 63 del 24/11/2015 della U.O.D. Autorizzazioni Ambientali e Rifiuti 
di Avellino è stata rinnovata l’autorizzazione all’esercizio con scadenza al 16/09/2020 del centro 
di raccolta e trattamento veicoli fuori uso di Mandile Aniello unità produttiva 2 con impianto in 
Forino (AV) alla C.da Celzi via Due Principati; 

b. che con D.D. n. 67 del 22/09/2016 è stata aggiornata la titolarità della precitata autorizzazione 
all’esercizio con scadenza 16/09/2020 a favore della società Centro Rottamazione Truck s.r.l. 
amministratore unico sig. Mandile Aniello; 

c. che il sig. Mandile Aniello, nella qualità di Amministratore Unico della società Centro 
Rottamazione Truck s.r.l., con nota acquisita al protocollo n. 385103 del 31/05/2017, ha 
comunicato le proprie dimissioni dall’incarico di responsabile tecnico e la nomina della dott.ssa   
Laura Mandile quale nuovo Responsabile Tecnico del Centro Rottamazione Truck s.r.l.; 

 
PRESO ATTO che a corredo dell’istanza  è pervenuta la seguente documentazione: 
 

a comunicazione del sig. Mandile Aniello circa le proprie dimissioni da responsabile tecnico  
e nomina del nuovo R.T.; 

b allegato “B” modello RT con cui la dott.ssa Laura Mandile ha dichiarato: di accettare 
l’incarico di Responsabile Tecnico del Centro Rottamazione Truck s.r.l., di essere in 
possesso dei requisiti di cui all’art. 10, comma 2 lettere c), d), f), i) del D.M. 3 giugno 2014, 
n. 120, di essere in possesso del diploma di Laurea e di aver partecipato al corso di 
formazione per responsabile tecnico ai sensi dell’art. 11 comma 1 lettera a), del D.M. 
406/98;   

c Autocertificazioni relative all’iscrizione alla CCIAA ed alla mancata sussistenza di cause di 
sospensione, decadenza o divieto; 

d Attestazione versamento spese istruttorie € 185,00; 
e copia attestato dell'Ente di Formazione  ACIIF s.r.l. di frequentazione e superamento della 

prova finale del Corso di Responsabile Tecnico Impresa Gestione Rifiuti, Registro rilascio 
attestati n. 2761 del 02/02/2017; 

f dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà circa il non trovarsi in stato di interdizione e di 
non aver riportato condanna passata in giudicato; 

g copia documento di riconoscimento e copia codice fiscale;   
 
RITENUTO  
che si rende necessario aggiornare la carica di Responsabile Tecnico del Centro Rottamazione Truck  
s.r.l., - centro di raccolta e trattamento veicoli fuori uso in Forino (AV) C.da Celzi via 2 Principati da sig. 
Aniello Mandile a dott.ssa Laura Mandile; 
 
VISTI  
il  D.Lgs. n 152 del 03/04/2006 e s.m.i;  
il D.D.  n.  63 del 24/11/2015; 
il D.D.  n. 67 del 22/09/2016; 
la D.G.R. n. 812015 come modificata ed integrata dalla D.G.R. n. 386/2016 ; 
il D.P.G.R. 05/05/2017, n. 99; 
  
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O.D.  e della proposta del Responsabile del Procedimento 
dott. Edoardo Buonanno di adozione del presente atto, 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  10 Luglio 2017



 

 

 
 

 
 

D E C R E T A 
 
 
Per tutto quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente riportato e trascritto;  
 
1) PRENDERE ATTO, che con nota del 31/05/2017 acquisita in pari data al prot. n. 385103 è stato 
affidato l'incarico di Responsabile Tecnico del Centro  Rottamazione TRUCK s.r.l., - centro di raccolta e 
trattamento veicoli fuori uso in Forino (AV) C.da Celzi – via Due Principati alla dott.ssa Laura Mandile 
nata ad Avellino il 23/04/1985; 
 
2) RICHIAMARE il D.D. n. 63 del 24/11/2015 le cui condizioni e prescrizioni restano ferme ed invariate, 
ivi compresa la scadenza che resta fissata al 16/09/2020; 
 
3) DARE ATTO che: 

 a.  Il sig. Mandile Aniello nella qualità di Amministratore Unico e Legale Rappresentante del 
Centro Rottamazione Truck s.r.l. - Forino (AV) C.da Celzi – via Due Principati è 
responsabile di quanto dichiarato nella documentazione allegata all’istanza; 

 b. l’eventuale cambio dell’assetto societario (amministratore, sede legale, nomina di nuovo 
responsabile tecnico dell’impianto, ecc.) dovrà essere comunicato tempestivamente a 
questa U.O.D.; 

 
4) NOTIFICARE il presente provvedimento alla società Centro Rottamazione Truck s.r.l.  Forino (AV) 
C.da Celzi – via Due Principati; 
 
5) TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Comune di Forino (AV), alla Provincia di 
Avellino, all’A.R.P.A.C. di Avellino, all’A.S.L AV, alla U.O.D. 50.6.3 Gestione Impianti regionali ciclo 
integrato dei rifiuti, all’Albo Nazionale Gestori Ambientali, alla Segreteria della Giunta (cod. 40.03.00.00), 
U.O.D.Bollettino Ufficiale (cod. 40.03.05.00) per la pubblicazione integrale sul BURC. 
 
                    

   
                                                                                                 - Dott. Antonello Barretta  - 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  10 Luglio 2017


	BURC n. 55 del  10 Luglio 2017

